
FAX用紙の無断借用をどうかお許しください。

組織が躍動する
「自発的組織」のつくり方

主催：（株）重松印刷第13回勉強会

第13回目となる勉強会は、前回、ご予定等で参加できなかった方々

から再講座の声を多数いただきましたので、同内容で再度開催し

ます。

講師は前回同様、経営戦略～人材育成など幅広くご活躍中の株式

会社M&Mパートナーズ 代表取締役 前田和人氏をお迎えします。

地元企業の本部長職として現役でもある前田氏に、実際の成功例

を交えながら「明日から使える成功の秘訣」等をわかりやすくご講

演いただきます。「会社を発展させたい方」「人材育成が上手くい

かない方」必見です！ 尚、勉強会ご参加の方には、後日個別相談

を無料で対応して頂けます。この機会をお見逃しなく！

※開始10分前までにお集まりただきますようお願い申し上げます。
※終了時間が変更になる場合がございます。

●講師のご厚意により
　通常5,000円の講座を
　3,000円にて開催

4月18日（木）
13：00開始～16：00終了予定

日　時：

参加費：

場　所： 書斎りーぶる2階
　　　　セミナールーム

書斎りーぶる

福岡市中央区天神4-1-18
サンビル1F
Tel.092-713-1001

記

講　座　内　容

 3,000円

貴社名

業　種

ご住所 〒

□ ある　　　　　□ 初めて参加する

□ アピールできている　□ アピールしていない
□ しているが、上手くアピールできていない

TEL FAX

参加者
氏　名

1.これまで弊社が開催する勉強会に参加されたことはありますか。

2.御社の強みをアピールできていますか？

3.具体的に聞きたいことがございましたらご記入ください。

 役職
（　　　　　）

 役職
（　　　　　）

 役職
（　　　　　）

 役職
（　　　　　）

Ｆ
Ａ
Ｘ
が
不
要
な
方
は
お
手
数
で
す
が
不
要
欄
に
チ
ェ
ッ
ク

を
入
れ
、そ
の
ま
ま
Ｆ
Ａ
Ｘ
を
ご
返
送
く
だ
さ
い
。

今
後
、Ｆ
Ａ
Ｘ
は
一
切
不
要
で
す

092-511- 5925

お問い合せ：（株）重松印刷  TEL 092-511-5924（担当：村瀬） 申込み〆切：4月16日（火）

お申し込みはFAXにて承ります FAX

www.shige-pri.com

講師プロフィール

１．企業価値と銀行格付け
２．自発的組織とは？
３．人材育成のポイント基礎編
４．最強メソッド４ステップ
５．拡大再生産ロジック

株式会社 M&Mパートナーズ（http://mmbrp.jp）

エンハンスコンサルタント 氏前田 和人

前田 和人 氏 著書のご案内

地方銀行に16年半勤務。250社以上の新規融資先
開拓、2500件の融資案件を手掛ける。
株式会社美咲(冠婚葬祭専門とした生花装飾業)で9

店舗の新規出店を行い現在は10店舗の西日本エリア事業本部 執
行役員 本部長を務める。
銀行を退社してからも融資案件の相談はもちろん資金繰り経営戦
略、経営相談も多いことから2012年1月に会社を立ち上げる。
銀行が融資をしたくなるポイントを指導しそれを仕組み化するこ
とで資金調達をスムーズにすることに尽力しているなか、企業価値
を高める具体的アクションプランを格付けに反映させる活動を中
心に行い日本経済発展は中小零細企業の発展
が欠かせないという想いで日々活動している。

あなたの会社の問題点を

明らかにします！

なぜ税理士は経営者の期待に
応えられないのか
Amazon及び全国書店で好評発売中


